
Svane News.

07-10-2022



Dette er det første nyhedsbrev "Svane News" – jeg vil forsøge her igennem at opdatere alle omkring nyt i virksomheden. Skulle der være input – gode historier fra hverdagen hører jeg gerne fra jer ☺. Har i nogle gode billeder er i velkommen til at sende til mig.

Indhold:

Side 2 – De første 30 dage ved Svane Entreprise

Side 3 – Generelt Information.

De første 30 dage ved Svane Entreprise.



Foto taget ved Henne.



Foto Taget ved Dons Kolding



Foto taget ved Agerskov kro (Eftersalg)

Min første måned er gået ved Svane Entreprise ☺ – har den første tid brugt min energi på at komme til at kende virksomheden godt – Er blevet taget godt imod hvor jeg er kommet hen – så tak for det alle sammen.

Billedet t.v. var min første graveopgave sammen med Kim Rosenlund – syntes nu selv det gik meget godt ☺.

Der er rigtig mange forretningsgange, som jeg skal sætte mig ind i – men det kommer slag i slag som man siger. Tak til alle.

Ud over turen med Kim har jeg fået besøgt 2 projekter i Kolding samt et enkelt i Ribe.

Et besøg i Dons ved Kolding blev det også til hvor vi havde en hyggelig fredag med Grill pølser og sodavand.

Jeg kan mærke når jeg kommer ud at i fortæller med stor entusiasme og passion.

På kontoret har jeg fundet min plads – jeg ved hvor kaffen er - printeren virker – Der har været afholdt samtaler med alle medarbejder fra kontoret – således jeg har fået et indtryk af hvad den enkelte laver i hverdagen.

Eftersalg var inviteret til Agerskov kro til en kop kaffe hvor vi fik hilst på og jeg fik lov at fortælle lidt om nu og fremtiden.

Så samlet set er jeg kommet rigtig godt i gang og har fået et meget positivt indtryk af virksomheden og alle medarbejder.

Torben Ilsøe Nielsen

Information

- Der er i gangsat at vores IT i virksomheden skal have en opgradering dette vil ske fra 01-01-2023. Vi vil overgå til Microsoft Office 365 løsning dvs vi fremadrettet vil arbejde med en Sky baseret løsning. Vi har skiftet samarbejdes partner fra Centex til IT- Confidence. Igangsætning af det den nye løsning vil blive implementeret på kontoret først og efterfølgende for de af jer der arbejder i Marken – Niels vil være jer behjælpelige med opsæt samt intro for medarbejder i Marken.
- Der arbejdes på en ny Hjemmeside til Svane – første udkast er på vej fra vores samarbejdspartner – der vil blive meldt ud til alle når siden er færdig og klar til at blive vist frem – dette vil være vores profil ud mod verden – se www.svaneentreprise.dk. Forventer vi har noget klar her engang i efteråret.
- Invitation til julefrokost er sendt ud til den 10-11-2022 på Agerskov kro.
- Eftersalg – Kaj har valgt at slutte hans karrierer ved Svane Entreprise og gå på pension. Jeg vil sige Kaj tak for indsatsen. Vi har fundet hans erstatning Malene som er startet den 06-10-2022. Malene vil blive involveret i afregning ift. EVII og Norlys samt planlægning af opgaver.
- Der har den 20-09-2022 været afholdt møde med Norlys. Vi får stor ros fra Norlys for vores måde at håndterer tingene på – Ros hermed videregivet ☺.
Samarbejdet fungerer godt. Nye opgaver er sat lidt på standby for resten af 2022, da Norlys har brugt væsentligt flere penge på deres projekter ind forventet – lige nu ved vi ikke hvordan dette påvirker Svane – vi håber på at modtage en produktionsplan for resten af 2022 snarest. De enkelte projekter, som bliver berørt i år og som var planlagt flyttes ind i 2023. Vi er i tæt dialog med Norlys omkring planlægning af opgaver for det sidste kvartal i år.
- Ligeledes har der været afholdt møde med EVII – ligeledes et rigtig godt møde – der er over den sidste periode kommet rigtig godt ind med nye opgaver fra deres side.
- I Esbjerg vil der over den næste periode blive ryddet op udv. – så snart der er tid til dette – projektet er startet op med Arne i spidsen og det bliver rigtig godt ☺. Husk at når i kommer hjem med overskuds matr. – skilte - andet at ligge det på plads der hvor det hører hjemme - er du i tvivl kontakt gutterne på værkstedet.
- Vores kantine område ved lager / værksted vil snart stå klar både som mødelokale - Depot og som frokosttrum - så snart projektet er klar vil det blive taget i brug forvente uge 42.
- Der er udsendt spørgeskema til alle i "Marken" ift. APV og der er afholdt møde for funktionærer den 04-10-2022.
Der er i arbejdsmiljø gruppen besluttet at dokumentation samt Datablade for produkter vi bruger fremadrettet vil blive uploadet på "Work" dette arbejde udføres i samarbejde med AM gruppen. Work er en online portal hvor alle dokumenter vil blive gemt – nærmere information om dette når det iværksættes.
- Svane News vil blive udgivet som en Dansk og Engelsk version.

Tak til alle for jeres daglige indsats for Svane Entreprise.

Torben Ilsøe Nielsen